[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2015

            пгт. Кировский

№ 2-НПА

	О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009г. №823 «О бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе».

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 08.10.2015 № 13

В соответствии со ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Кировского муниципального района от 19.12.2013 № 100-НПА «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района», Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009 № 823 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе» следующие изменения:

1) по тексту решения:

а) слова «и плановый период» в соответствующих падежах исключить;

б) слова «финансово-экономическое управление» в соответствующих падежах заменить словами «финансовое управление»;

в) слова «и каждый год планового периода» в соответствующих падежах исключить;

2) пункт 5(1) части 1 статьи 30 исключить;

3) пункт 2(2) части 2 статьи 31 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вр.и.о. главы Кировского

муниципального района

     И.А. Паршуков